diorum trium milium longitudinem  
 quantam Asia, stadiorum circiter qua-  
 draginta & quinque milia à transma-  
 rina Rhodi ora vsq; ad Indię ac Scy-  
 thię extrema orientem versus. Idem  
 in nomina, ac partes multas diuidi-  
 tur: quarū alię maiores, alię minores  
 ambitus comprehendunt. Tam latū  
 autem & patēs dicunt esse, quicquid  
 terrę Asię nomine continetur, vt A-  
 phrica & Europa reliquę duę partes  
 non magis complectantur, quā hæc  
 sola. Cælo temperato est, solo ferti-  
 li, & propterea omnium animantium  
 genere cultissima. Prouincias siue re-  
 giones multas habet: vbi Aphricam  
 aspicit Arabia est: regio inter Iudæ-  
 am & Ægyptum triplex, vt Plinius  
 refert, vna Petrea à septentrione &  
 occasu Syrię inserta, cui à fronte de-  
 ferta prætenditur Arabia, à meridie  
 altera, quę felix nominatur. Qui-  
 dam etiam Panchaiā & Sabeā adiun-  
 gunt. Arabia dicta ab Arabo Appoli-  
 nis ex Babylone filio. Arabes longē  
 lateque diffusi diuersis moribus vi-  
 uunt & cultibus plurimis, crinibus  
 intonsis mitrata capita habent redi-  
 mitu pari, pars rasa in cutem barba.

*Arabia tri-  
plex.*

*Petrea Des-  
serta.*

*Felix.*

Artes haud ab vno in alium transferruntur, sicut apud nos, sed in patrijs quisq; permanet institutis. Qui maximus est natu, is in totam gentem regnum obtinet. Quæ possidentur, vniuersæ sunt cognationi cõmunia, vna omnibus vxor. Qui primus domum subierit, posito ante ianuam scipione, cum ea congregitur cum grandiori natu pernoctat: ita omnes omnium sunt fratres: coeunt cum matribus & sororibus pecudum ritu. Adulter capite plectitur: alterius sanguinis congressus pro adulterio est: domestici in vniuersum legitimi habentur. Cõuinia ferè terdeni celebrant & in his Musicæ artis duo non imperiti, consanguinei sibi inuicem ministrant. Vrbes & oppida sine mœnibus pacatè inter se agunt. Sesamino oleo vtuntur beatissima alioqui rerum vbertate. Ouium greges candidi velleris: grandiori statura boues equis omnium carent: quorum desiderium adimit chamelorum copia: Aurum, argentum & plura aromaturu genera terra pecularia. Æs, ferrum vestis, purpura, crocus, costus, toremaria aliq̃de aduehūtur. Defunctoru

*Cum matribus & sororibus coeunt Arabes.*

*Equi nulli in Arabia.*

corporo stercore abiectiona, Regum  
 cadauer sterquilinijs sepeliunt. Fide  
 inter homines, vt qui maximè ser-  
 uant, quam ia modum dant. Quoties  
 fœdas inire volunt, alius quidem me-  
 dius inter vtrunq; stās, acuto lapide fe-  
 rit volam iuxta maiores digitos ipso-  
 rum, qui fœdas incunt: deinde sum-  
 pto flocco ex vtriusque vestimento,  
 iungit eo sanguine septem lapi-  
 des in medio positos, inter inungen-  
 dum inuocans Dionysum & Vraniā  
 hoc acto, idem, qui fuit sequester fœ-  
 deris inter amicos cōtrahendi, vada-  
 tur hospitem, aut forte ciuem, si cum  
 ciue res agitur. Quod fœdas, & ipsi,  
 qui amicitiam contraxerunt, serua-  
 re iustum censent. Myrhæ farmētis  
 ignes fouent quorum fumo satis no-  
 xio nisi odore cremati storacis occur-  
 rant plerunq; incurabiles morbos cō-  
 trahunt. Cynnammum per sacerdotes  
 legitur hostis prius cēsis, quas cum  
 litauerint, obseruatur, vt messis  
 nec ortū solis anticipet, nec egredia-  
 tur occasum. Quisquis principatum  
 tenet sarmentorum strues hasta diui-  
 dit, quæ sacrata est in hunc vsu:  
 atq; ita portio manipulorum etiam